et s[uorum] cfonsiliariorumj Johannis VigToi (sic) et Phylipi

de Equillo, hoc exemplum ex auctentico facto (factum?) per

manum Zamboni de Cariolla, domini Federici secundi, Romani

Imperatoris, notarii, et sigillo cereo integro dicti domini con-

dam Narzoti munitum vidi, legi et cum diligentia excmplavi

bona fide, sine fraude, nil addens nec minuens, quod senten-

tiam mutet; complevi meoque sigillo roboravi, currente anno

Domini millesimo CCLXXV, ind. III', XI intrante, Madio.

Actum in Nioroponte in domibus, ubi dictus Bajulus habitat.

x
) Suberit: Sucrino s. Sucorino, coll. infra p. 11.

Digitized by Google J
3

PROMISSIO CilULIEI.Ml Vf.roN 7

CCCXXXII.

Ikb aiia promissio Cvoillielml
, prefato domino Daci faeta de facicndo

Thaai gaerram coatra dominnm frnllielmum de Vlllanrduin, rrlneipcm

Acbadie.

A. d. 1256, die 7. m. Januarii.

Liber Albus fol. 104 <»a\ qua? antecedit, inscriptione. Liber

rVtorum IV. 306.

Nos Guillielmus de Verona, dominus tercie partis insule

Xigropontis, notum facimus universis, presentem paginam inspe-

etnris, quod cum nobilli viro, Marco Gradonico, de mandato

doraini Raynerii Geno, Dei gratia incliti Ducis Venecie, pactum

et eonventionem fecimus in hac forma

:

In nomine Domini nostri Dei eterni. Amen. Ah incarnatione

Domini nostri Jhesu Christi millesimo CC quinquagesimo sexto,

mense Jamiarii, die septimo exeunte, indictione quintadecima.

Njgbopokte.

No8 Guillielmus de Verona, dominus tercie partis insule

tfgropontis , notum facimus universis presentem paginam

inspecturis, quod per nos et heredes nostros promittimus domino

nostro Raynerio Geno, Dei gratia inclito Duci Venecie, Dalma-

cie atque Chroacie, domino quarte partis et dimidie tocius

Imperij Romanie, et eius successorihus , ct toti comunitati

Venecie, recipientibus uobis domino Marco Gradonico, de suo

mandato Baiulo Nigropontis. Michaeli Barhadico et Petro

Foscarino, consciliariis, nomine et uice ipsius domini nostri

Dacis et comunitatis Venecie, per uirtutom et potestatem unius

comissionis uobis facte et tradite ab eisdem. cuius tenor infe-

rius continetur, facere viuam guerram contra dominum Villiel-

mum de Villarduin, Principem Achadie, et coadiutores suos.

et cum eo uel eis non faciemus pacem, treuguam, concordiam,

pactum seu aliquam conuentionem sine uerbo et mandato ipsius

domini nostri Ducis et comunitatis Venecie, uel Baiuli, qui pro
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ilomino nostro Duce esset in partibus istis. Nce etiam tracta-